

約款 新旧対照表

『ドメインサービス約款』

※表中「旧約款表記」内青文字部を「新約款表記」赤文字へ変更

該当箇所	旧約款表記	新約款表記	内容
<p>附則 第1条(適用開始)</p>	<p>附則 第1条(適用開始) この約款は、平成26年8月6日から適用されたドメインサービス約款を改正したものであり、基本約款第4条に基づき、平成26年9月17日より適用されます。</p>	<p>附則 第1条(適用開始) この約款は、平成26年9月17日から適用されたドメインサービス約款を改正したものであり、基本約款第4条に基づき、平成28年6月1日より適用されます。</p>	<p>本改定にともなう適用日の変更をおこないます。</p>
<p>別紙(上位組織および紛争処理方針)</p>	<p>別紙(上位組織および紛争処理方針) 1. .jp、.co.jp、.ed.jp、.gr.jp、.ac.jp、.or.jp、.ne.jp 上位組織名: JPRS(レジストラ) 紛争処理方針: JPDメイン名紛争処理方針</p> <p>2. .com、.net 上位組織名: VeriSign, Inc(レジストラ) JPRS(レジストラ) Melbourne IT(レジストラ) 紛争処理方針: UDRP</p> <p>3. .org 上位組織名: Public Interest Registry(レジストラ) JPRS(レジストラ) Melbourne IT(レジストラ) 紛争処理方針: UDRP</p> <p>4. .info 上位組織名: Afilias Limited(レジストラ) JPRS(レジストラ) Melbourne IT(レジストラ) 紛争処理方針: UDRP</p> <p>5. .biz 上位組織名: Neustar, Inc.(レジストラ) JPRS(レジストラ) Melbourne IT(レジストラ) 紛争処理方針: UDRP RDRP</p>	<p>別紙(上位組織および紛争処理方針) 1. .jp、.co.jp、.ed.jp、.gr.jp、.ac.jp、.or.jp、.ne.jp 上位組織名: JPRS(レジストラ) 紛争処理方針: JPDメイン名紛争処理方針</p> <p>2. .com、.net 上位組織名: VeriSign, Inc(レジストラ) JPRS(レジストラ) TuCows Inc.(レジストラ) 紛争処理方針: UDRP</p> <p>3. .org 上位組織名: Public Interest Registry(レジストラ) JPRS(レジストラ) TuCows Inc.(レジストラ) 紛争処理方針: UDRP</p> <p>4. .info 上位組織名: Afilias Limited(レジストラ) JPRS(レジストラ) TuCows Inc.(レジストラ) 紛争処理方針: UDRP</p> <p>5. .biz 上位組織名: Neustar, Inc.(レジストラ) JPRS(レジストラ) TuCows Inc.(レジストラ) 紛争処理方針: UDRP RDRP</p>	<p>Melbourne ITからTuCows Inc.への事業譲渡に伴う変更をおこないます。</p>